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روزهاى سخت
هفـت خوان! در انتظار فرهاد
نگاهى به چالش هاى بزرگ انصارى فرد در پرسپولیسادامه ناکامى امیدها در بازى هاى تدارکاتى
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تدبیر دفاعى استراماچونى براى دربى 
تیم فوتبال استقلال از فرصت تعطیلى لیگ برتر 
استفاده کرد و روز یک شنبه در بازى دوستانه با 
تیم لیگ یکى گل ریحان به برترى 3-یک رسید. 
آندره آ استراماچونى، سرمربى ایتالیایى آبى ها در 
این بازى تیمش را با ترکیب حسین پورحمیدى، 
محمد دانشگر، شاهین طاهرخانى، على دشتى، 
میلیچ، مســعود ریگى، فرشید اسماعیلى، آرش 
رضاوند، داریوش شــجاعیان، میــلاد زکى پور و 
محسن کریمى به میدان فرستاد و آبى ها با ارائه 
یک بازى هجومى و با گل هاى داریوش شجاعیان 
و فرشــید اســماعیلى نیمه اول را بــا پیروزى 
2-صفــر به پایان رســاندند. در نیمه دوم تحت 
تاثیــر تعویض هاى پرتعداد اســتراماچونى روند 
تهاجمى اســتقلال متوقف شد و این گل ریحان 
بود که براى جبران نتیجه پیش کشــید و گل 
زد. اما ســینا خادم پور دقایقى بعــد از ورود به 
زمین توانست گل سوم استقلال را بزند تا خیال 
شاگردان استراماچونى از کسب پیروزى در این 
بازى دوستانه راحت شود. نکته مهم درباره بازى 
دوســتانه آبى ها چیدمان خط دفاعى استقلال 
بود که اســتراماچونى ترکیب میلیچ، دانشــگر، 
طاهرخانى و زکى پور را امتحان کرد. استفاده از 
دانشگر و طاهرخانى در قلب خط دفاعى همان 
ترکیبى که اســتقلال در نخستین بازى اش در 
لیگ نوزدهم از آن بهره برده بود شاید به این معنا 
باشد که استراماچونى زوج طاهرخانى و دانشگر را 
بیشتر از ترکیب هاى دیگر قبول دارد و با همین 
زوج مى خواهد به دیدار نفت مسجدســلیمان و 
در ادامه دربى برود. این در حالى است که تصور 
مى شــد با پایان محرومیت ســیاوش یزدانى و 
دانشــگر که در بازى اول اخراج شده بود، آبى ها 
با زوج دانشــگر و یزدانى در ادامه لیگ به میدان 
بروند اما گویا نظر سرمربى ایتالیایى متمایل به 

زوج دانشگر و طاهرخانى است. 

 نهم ســپتامبر 2019 (18 شــهریورماه 98) 
آخریــن مهلتى بود که کنفدراســیون فوتبال 
آســیا به باشگاه هاى ایرانى از جمله استقلال و 
پرســپولیس داد تا تکلیف بدهى ها و مشکلات 
خود در راه دریافت مجوز حرفه اى گرى را روشن 
کنند. با توجه به این که دو روز هجده و نوزدهم 
شهریور به دلیل فرا رسیدن تاسوعا و عاشوراى 
حســینى و ایام ســوگوارى امام حسین(ع) و 
یارانش تعطیل رســمى بود و روزهاى شــنبه 
و یک شــنبه هم با توجه به تقویم اى اف ســى 
تعطیل است، عملا مسئولان دو باشگاه فرصت 
انجام امور ادارى را نداشــتند و شاید از امروز 
به فکر ارســال مدارك لازم به اى اف سى براى 
دریافــت مجــوز حرفه اى گرى بیفتنــد. البته 
شرایط پرسپولیس و استقلال متفاوت و اوضاع 
اســتقلالى ها به مراتب بغرنج تر است. با این که 
اعداد و ارقــام مختلف و متفاوتى درباره میزان 
بدهى هاى اســتقلال به افراد حقیقى و حقوقى 
که حکــم دارند اعلام شــده و از پنج میلیارد 
تا ده میلیــارد تومان متغیر اســت اما در این 
زمینه مى تــوان به صحبت هاى چند روز پیش 
مهدى تاج، رئیس فدراســیون فوتبال استناد 
کرد که بدهــى پرســپولیس را 290 میلیون 
تومان و بدهى اســتقلال را بیــن هفت ونیم تا 
هشــت8 میلیارد تومان برآورد کرده بود. حتى 
اگر همین رقم هم درست باشد استقلالى ها تا 
هفتــه پیش از تهیه و تامین آن براى تســویه 
بــا بدهکارانى چــون امیــر قلعه نویى، حنیف 
عمران زاده، آندرانیک تیموریان و جواد نکونام 
و دیگر طلبکاران خود عاجــز بوده اند. عده اى 
از این شــاکیان علاوه بر ارجاع شکایت شان به 
کمیته انضباطى فدراســیون فوتبال و بررسى 

پرونده آن ها در کمیته تعیین وضعیت رونوشتى 
از شکایت خود را به کنفدراسیون فوتبال آسیا 
ارسال کرده اند تا باشگاه را براى پرداخت دیون 
خود بیش از پیش تحت فشــار قــرار دهند و 
 اى اف سى هم از سال گذشته به این موارد بیش 
از گذشته حساس شده و اولتیماتوم داده است. 

   
اســتقلالى ها یک بار در گذشــته طعــم کنار 
گذاشته شــدن از آســیا را به دلیل ناآشنایى 
با قوانین اى اف ســى و تعلل در ارسال مدارك 
چشــیده اند و باید مراقب باشــند تاریخ تکرار 
نشود. در سال 85 مقداد نجف نژاد، مدیرعامل 
وقت در اظهار نظرى عجیب بیان داشت مدارك 
را با پست عادى براى اى اف سى ارسال کردیم، 
شاید کمى دیر برسد اما حتما مى رسد. مدارك 
به موقع رســید، دیر رســید یا اصلا نرســید، 
حاصلش آن شد که کنفدراسیون فوتبال آسیا 
خیلى راحت آبى پوشــان را از جام باشگاه هاى 
آسیا کنار گذاشــت. حالا هم ظاهرا مسئولان 
فعلى باشگاه مثل ســیزده سال پیش موضوع 
را چندان جــدى نگرفته اند و حتى خلیل زاده، 
رئیس هیئت مدیره باشــگاه پیش از تعطیلات 
تاسوعا و عاشــورا در اظهارنظرى که بیشتر به 
طنز مى ماند گفته دوشــنبه و سه شنبه ایران 
تعطیل اســت و ما چهارشنبه مدارك را ارسال 
مى کنیم. البته برخى مدیران اســتقلال خبر از 
تکمیل مدارك باشــگاه براى ارائه به اى اف سى 
مى دهند اما هنوز ایــن اتفاق به صورت عملى 
روى نداده و اسنادى براى کنفدراسیون فوتبال 
آســیا ارسال نشده است و شــاید در چند روز 
آینده اخبار ناخوشــایندى دربــاره نمایندگان 

ایران به ویژه استقلال شنیده شود.

دیــروز تیــم ملى فوتبــال ایران و 
هنگ کنــگ در دومیــن دیدار این 
گروه از مرحله دوم انتخابى جام جهانى 2022 قطر 
در ورزشگاه ملى هنگ کنگ به میدان رفتند که این 
دیدار درنهایت با پیروزى 2- صفر تیم ملى خاتمه 
یافت. سردار آزمون در دقیقه 24 و کریم انصارى فرد 
در دقیقــه 54 بــراى ایران گل زدند. شــاگردان 
ویلموتس از نخستین دقیقه بازى میل خود براى 
گلزنى را نشان دادند اما در دقیقه دوازده جدى ترین 
موقعیت بازى خلق شد. سانتر جهانبخش و ضربه 
سر آزمون به سمت دروازه با واکنش سریع و خوب 
دروازه بــان هنگ کنگ همراه بود. دومین موقعیت 
بازى هم به دست آزمون خلق شد اما شوت محکم 
او از فاصله حــدودا پانزده مترى با فاصله اندك از 
کنار دروازه عبور کرد. در دقیقه نوزده هنگ کنگ 
توانست خودنمایى کند. ضدحمله سریع بازیکنان 
قرمزپوش هنگ کنگ منجر به پاس پشت مدافعان 

ایران شد که بیرانوند در لحظه رسیدن مهاجم این 
تیم به توپ، توانست توپ را کنترل کند. درنهایت 
در دقیقه بیست وچهار بازى، ایران مزد برترى خود 
را گرفت و توانست توسط آزمون به گل برسد. در 
دقیقه پنجاه وچهار علیرضا جهانبخش با حرکتى 
سریع و تند و تیز وارد محوطه جریمه هنگ کنگ 
شد و با پاس در عمق کریم انصارى فرد را صاحب 
موقعیــت گل کرد که انصارى فــرد با ضربه آرام و 
دقیــق گل دوم ایــران را وارد دروازه کرد تا ایران 
اولین گام در مسیر جام جهانى را محکم و مطمئن 
بردارد. با این پیروزى ایران 3 امتیازى شد و بعد از 
بحرین 4 امتیازى در رده دوم قرار گرفت. تیم هاى 
عراق، کامبوج و هنگ کنــگ با یک امتیاز در رده 

سوم تا پنجم قرار گرفتند.
 بررسى ترکیب ایران

علیرضــا بیرانوند همانطور که پیــش از این نیز 
حدس زده مى شــد به عنــوان دروازه بان اصلى 

تیــم ملى پا به میدان گذاشــت. در خط دفاعى 
ســورپرایز بزرگ ویلموتس نیمکت نشین کردن 
پورعلى گنجى و استفاده از زوج جوان حسینى و 
کنعانى زادگان بود. درباره دو بازیکن کنارى تیم 
ملى براى این دیدار همان چیزى که تصور مى شد 
اتفاق افتاد و رامین رضاییان در این بازى به عنوان 
مدافع راست و همینطور میلاد محمدى به عنوان 
مدافع چپ بازى کردند. احسان حاج صفى و امید 
ابراهیمى نیز دو هافبک دفاعى تیم ملى بودند. در 
چیدمان ســه بازیکن پشت مهاجم اصلى حضور 
جهانبخش به عنوان بال راســت قابل پیش بینى 
بود. مهدى ترابى نیــز نقش هافبک تهاجمى را 
بازى کــرد و در غیاب مهــدى طارمى مصدوم، 
کریم انصارى فرد در پست بال چپ بازى کرد. در 
نوك حمله تیم ملى نیز همانطور که پیش از این 
تصور مى شد سردار آزمون مهاجم گلزن تیم ملى 

کشورمان به زمین رفت.

اولین برد یوزها در مسیر قطراتفاق سیاه براى استقلال تکرار مى شود؟
برد راحت ایران در اولین بازى رسمى ویلموتسپایان اولتیماتوم اى اف سى به نمایندگان بدهکار ایران 

مدیریت جدید باشگاه پرسپولیس خواهان تمدید قرارداد على علیپور است. از این رو این بازیکن روز یک شنبه هفته جارى 
دیدارى با محمدحسن انصارى فرد داشت. در این نشست طرفین صحبت ها و نظرات یکدیگر را شنیدند و قرار شد در آینده اى 
نزدیک جلسه دیگرى برگزار کنند. گویا علیپور جهت تمدید قرارداد با پرسپولیس خواستار زمان بیشترى براى فکر کردن 

است و به این خاطر تمدید قراردادش را به آینده موکول کرده است.

تمدید قرارداد علیپور 
به آینده موکول شد

برنامه اى که به ضرر سرخ ها تمام مى شود
شوك عجیب و غریب فدراسیون فوتبال به پرسپولیس

احمدزاده نیمکت نشین 
مى ماند

تمدید قرارداد  علیپور
 به آینده موکول شد

سه تیم ملى خواهان 
صیادمنش!

معجـزه در پکـن!

اولین برد یوزها در مسیر قطر

صعود اعجاب انگیز بسکتبال ایران به المپیک بعد از دوازده سال انتظار

برد راحت ایران در اولین بازى رسمى ویلموتس


